ソレノイドバルブ VOVG
2  www.festo.jp/catalogue/vovg 201708
ソレノイドバルブ VOVG
製品レンジ
機　能 記　号 バージョン ノーマル 電　圧[V DC]  ページ/
検索ワードオープン クローズ 5 12 24
3ポートバルブ インライン ■ ■ ■ ■ ■ 8/vovg
PRベース配管 ■ ■ ■ ■ ■

14  www.festo.jp/catalogue/vovg 201708
ソレノイドバルブ VOVG
型式データ - 型式構成品
M 必須項目 O オプション
製品番号 バルブ バルブタイプ 有効径 機　能 リセット方法 パイロット給気
549438 VOVG B
S
L
10
12
M32C
M32U
M52Q
A –
Z
型式
例：
549438 VOVG – S 12 – M32U – A
型式コード
条　件 コード 入力コード
M 製品番号 549438
バルブ ソレノイド式 VOVG VOVG
バルブタイプ ベース配管 -B
PRベース配管 -S
インライン -L
有効径 10 (200l/min) 1 10
12 (200l/min) 12
バルブ機能 3ポートシングル, ノーマルクローズ -M32C
3ポートシングル, ノーマルオープン -M32U
5ポートシングル, 2連 8 -M52Q
リセット方式 エアリターン -A -A
O
パイロット方式 内　部
外　部 9 Z
1 10, D, U バルブタイプB, S時不可 8 Z 有効径10時不可
9 Z バルブタイプL, 有効径12時不可
型式記入欄
549 438 VOVG – – – A
201708  www.festo.jp/catalogue/vovg 15
ソレノイドバルブ VOVG
型式データ - 型式構成品
 M O オプション M 必須項目 O
手動操作 エア接続ポート 排　気 パイロット排気 定格電圧 配線方式 表　示 アクセサリ
H
D
F
M5
Q3
Q4
Q6
–
U
– 1
4
5
H2
H3
–
L
W1, W2
W3, W4
H – Q3 U – 4 H3 + W1
型式コード
条　件 コード 入力コード
M 手動操作 プッシュ式 H
プッシュ式/ロック式 1 2 D
エア接続ポート サブプレート 3 -F
メートルねじM5 4 -M5
Φ3ワンタッチコネクタ 4 -Q3
Φ4ワンタッチコネクタ 4 -Q4
Φ6ワンタッチコネクタ 4 -Q6
O サイレンサ サイレンサなし
サイレンサ付 1 5 U
パイロット排気 ダクト排気なし
M 定格電圧 [V DC] 24 -1
5 -4
12 -5
配線取出し方向 側　面 H2
上　面 H3
O LED なし
LED付 7 L
アクセサリ + +
ケーブル付ソケット 被服なし, ケーブル長さ0.5m W1
被服なし, ケーブル長さ1m W2
被服なし, ケーブル長さ2.5m W3
被服なし, ケーブル長さ5m W4
1 10, D, U バルブタイプB, S時不可
2 D 定格電圧5V DC, 12V DC時不可
2 F バルブタイプL, S時不可
4 M5, Q3, Q4, Q6 バルブタイプB時不可
5 U エア接続ポートF, M5時不可
6 L 定格電圧5V DC, 12V DC時不可
型式記入欄
– – +
16  www.festo.jp/catalogue/vovg 201708
ソレノイドバルブ VOVG
テクニカルデータ – マニホールド
PRベース配管バルブ用
マニホールドVABM-C7
材　質：
アルミアルマイト処理
RoHS対応
外形寸法図 – マニホールド CADデータのダウンロード  www.festo.jp/catalogue
型式データ – マニホールド
バルブ連数n 質　量
[g]
CRC 製品番号 型　式
内部パイロット
2 84 21) 552652 VABM-C7-12P-G18-2
3 105 552653 VABM-C7-12P-G18-3
4 126 552654 VABM-C7-12P-G18-4